



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Relatório dos Vencedores
Pregão Presencial
Licitação: 000075/2014
Abert: 11/12/2014 Fecham: 00/00/0000

Página 1 de 7
Impresso em: 11/dez/2014
As 11:38:14 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
01	CADERNO DE CALIGRAFIA; COM 40 FOLHAS, GR CREDEAL	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	250,00	0,7900	197,50	lei 123/06
03	CADERNO BROCHURA; CAPA DURA, COM 48 FOLH ADO, ¼. CREDEAL	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	1.600,00	2,2900	3.664,00	lei 123/06
04	CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS, GRAMPEADO CREDEAL	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	160,00	1,3900	222,40	lei 123/06
05	CADERNO UNIVERSITARIO CAPA DURA 200 FOLH L ARAME GALVANIZADO CREDEAL	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	150,00	8,9400	1.341,00	lei 123/06
06	BORRACHA BRANCA OVAL- TAMANHO MINIMO 50M PESSURA 11MM E PESO APROXIMADO DE 19GR, RTIFICADO PELO INMETRO, COM COMPROVACAO A. BORRACHA COMPOSICAO: BORRACHA NATURAL O-BUTADIENO MERCUR	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	900,00	1,1000	990,00	lei 123/06
07	APONTADOR PARA LAPIS; DE PLASTICO RIGIDO SEM DEPOSITO RETANGULAR. LEONORA	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	900,00	0,5000	450,00	lei 123/06
08	LAPIS DE COR 12 CORES - LAPIS DE COR, 12 CX M COMPRIMENTO MINIMO 175MM, DIAMETRO DA 3MM, COMPOSICAO A BASE DE PIGMENTOS, AGL CARGA INERTE, CERA, PRODUZIDA COM MADEI STADA, COM FORMULA EXCLUSIVA E PROCESSO E FABRICACAO - TECNICA SEKURAL, QUE PROP IOR RESISTENCIA A PONTA DO LAPIS, CONTEN S: ROSA CLARO, VERMELHO, LARANJA CLARO, NARIO, VERDE FOLHA, VERDE, AZUL, AZUL CO MIM, MARROM, PRETO, PRATA; AS CORES DEVE FABER CASTELL	CX	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	750,00	13,5800	10.185,00	lei 123/06
09	GIZ DE CERA, GROSSO, FORMATO DE JUMBO, CX ADAS, VIVAS E INTENSAS, NAO MANCHA AS M SFARELA, COMPOSTO DE CERAS, PIGMENTOS OR PECIAIS E MINERAL INERTE, MEDIDAS APROXI M ALTURA X 7,5MM DIAMETRO, PESO LIQUIDO 132 GRAMAS, EMBALAGEM CONTENDO 12 CORES ADA ESTOJO, DEVERA CONSTAR NA EMBALAGEM PRODUTO NAO TOXICO, PRODUTO NAO PERECIVE O INMETRO. ACRILEX	CX	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	300,00	3,4500	1.035,00	lei 123/06
10	GIZAO DE CERA - GIZ DE CERA TRIANGULAR C S BIG , COM PESO MINIMO DE 95G, DIMENSOE DAS DE 10 MM (DIAMETRO) E 105 MM (COMPRI BASE DE CERAS, CARGAS, MINERAIS INERTES S, COMPONENTES TOTALMENTE ATOXICOS, NAO FORMATO ANATOMICO PARA CRIANCAS, MATERI DE ALTA QUALIDADE, NAO ESFARELA, NAO MAN S, IDEAL PARA USO ESCOLAR, CORES VIVAS Q AM SUA IDENTIFICACAO, EMBALAGEM COM SELO NCA DO INMETRO. ACRILEX	CX	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	450,00	3,4500	1.552,50	lei 123/06
11	TINTA GUACHE; O PRODUTO DEVE VIR ACONDIC FRC	FRC	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	480,00	4,1000	1.968,00	lei 123/06



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Relatório dos Vencedores
Pregão Presencial
Licitação: 000075/2014
Abert: 11/12/2014 Fecham: 00/00/0000

Página 2 de 7
Impresso em: 11/dez/2014
As 11:38:14 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
12	POTE PLASTICO CONTENDO 250 ML. O PRODUTO R ATOXICO E SER INDICADO PARA PINTURA C SOBRE PAPEL, CARTOLINA E PAPEL CARTAO, N SER UTILIZADO PARA PINTAR O ROSTO. COMP SINA, AGUA, PIGMENTOS, CARGA E CONSERVAN NZOTIAZOL. CONSTAR NA EMBALAGEM: COMPOSI E DADOS DO FABRICANTE. CORES: PRETO, AZ , VERDE, VERMELHO, AMARELO, ROSA, MARROM FRASCOS DE CADA COR) ACRILEX						
12	MASSA DE MODELAR- ESTOJO COM 12 CORES: A O, AZUL CELESTE, VERMELHO VIVO, VERDE VE RDE MUSGO, LARANJA, SALMAO, BRANCO, PRET AMARELO, PINK. COM PESO LIQUIDO MINIMO BASE DE CARBOIDRATOS DE CEREAIS, AGUA, ORETO DE SODIO, PROPIL PARABENO, AROMA, PIGMENTOS, MASSA COM TEXTURA SUPERMACIA E CONSISTENCIA, CORES VIVAS E MISCIVEIS, SFARELA PRODUTO ATOXICO, NAO MANCHA AS M SER REAPROVEITADO, INDICADA PARA CRIANCA ACRILEX		BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	450,00	2,9900	1.345,50	lei 123/06
13	COLA COLORIDA ATOXICA COMPOSTA DE RESIN CX PIGMENTO DE GLITTER E CONSERVANTE TIPO B C/ 6 FRASCOS PLASTICO C/ PESO LIQUIDO A DE 23GR CADA CONTENDO NA EMBALAGEM RECOM E USO E SELO DO INMETRO (CORES: AZUL, VE RDE, DOURADO, PRATEADO E PEROLADO) NOME AVEL QUIMICO E SEU CRQ NA EMBALAGEM. PIRATININGA		BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	300,00	5,2500	1.575,00	lei 123/06
14	CANETA ESFEROGRAFICA, PONTA FINA 0,8MM, UND ESINA TERMOPLASTICA TRANSPARENTE; FORMAT A, TAMP COM FURO DE SEGURANCA ANTI SUFO TA DE LATAO; ESFERA DE TUNGSTENIO, NAS C E VERMELHA - CAIXAS COM 50 UNIDADES CAD 250 UNIDADES NA COR VERMELHA E 600 UNIDA AZUL).		BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	850,00	0,8300	705,50	lei 123/06
15	BIC PINCEL PARA PINTURA; COM PELO SINTETICO; UND O DE MADEIRA; NO FORMATO REDONDO, N° 06. CASTELO		BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	300,00	2,4800	744,00	lei 123/06
16	COLA LIQUIDA BRANCA ESCOLAR, TUBO COM PE UND APROXIMADO DE 110 GR, ATOXICA, LAVAVEL, ACETATO DE POLIVINILA E BICO DOSADOR - C VALIDADE, NOME DO RESPONSAVEL QUIMICO E A EMBALAGEM, SELO DO INMETRO NO TUBO. PIRATININGA		BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	850,00	4,1900	3.561,50	lei 123/06
17	CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR, NA C UND SEU TRACADO DEVERA TER 1 MM DE LARGURA C O E SECAGEM RAPIDA, TAMP COM HASTE PARA M BOLSO, EM SEU CORPO DEVERA CONTER MARC OMOPOSICAO: RESINAS TERMOPLASTICAS, TINTA ALCOOL, SOLVENTES, PIGMENTOS E ADITIVOS		BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	50,00	3,8500	192,50	lei 123/06



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Relatório dos Vencedores
Pregão Presencial
Licitação: 000075/2014
Abert: 11/12/2014 Fecham: 00/00/0000

Página 3 de 7
Impresso em: 11/dez/2014
As 11:38:14 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
18	ONADO EM CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES CONS CA, DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E CIS PINCEL ATOMICO, COM PONTA GROSSA DE FELT , DO TIPO DESCARTAVEL, NAS CORES: AZUL, RMELHA - (SENDO 45 UNIDADES CADA COR). JOCAR	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	135,00	3,2500	438,75	lei 123/06
19	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 12 MM RODUZIDA EM FILME COM 25 MICRAS, TUBETE DE DIAMETRO CONTENDO AS SEGUINTE INFORM A DE VALIDADE, PROCEDENCIA, MARCA E CNPJ ANTE. COMPOSICAO: FILME DE POLIPROPILENO BORRACHA E TUBETE DE PAPELAO. IMPRESSO N M A COMPOSICAO, MARCA E DADOS DE IDENTIF FABRICANTE. EUROCEL	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	50,00	2,2000	110,00	lei 123/06
20	FITA CREPE MARROM, MEDINDO 38 MM DE LARG DE COMPRIMENTO, INDICADA PARA MASCARAME TURAS, IDENTIFICACAO DE UTENSILIOS ESCOL OUTRAS APLICACOES. EM SEU CORPO CONSTAR IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, VALIDADE, M ENSOES. COMPOSICAO: PAPEL CREPADO, TRATA INAS, ADESIVO DE BORRACHA E TUBETE DE PA AGEM DEVERA SER ACONDICIONADA EM PLASTIC ENTE CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO . EUROCEL	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	100,00	12,8000	1.280,00	lei 123/06
21	LAPIS PRETO GRAFITE Nº 2 - LAPIS GRAFITE EDONDO Nº 2, COM DIMENSOES APROXIMADAS D E DIAMETRO E COMPRIMENTO DE 175 MM. MINA E NUMERO 2 CENTRALIZADA, COM NO MINIMO 2 METRO, RESISTENTE, QUE DESLIZA FACILMENT PAPEL. GRADUACAO= B. CORPO COM PINTURA S EROLADO COM VERNIZ NA COR PRETA. ESCRITA CURA E DE EXCELENTE APAGABILIDADE. FACIL R, PRODUZIDO COM MATERIAIS TOTALMENTE AT ADEIRA 100% REFLORESTADA. LAPIS ECOLOGIC FABER CASTELL	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	1.750,00	0,7200	1.260,00	lei 123/06
22	PAPEL SULFITE BRANCO, MODELO A4 (75 G), 5 G/M ² , COM 100% DE CELULOSE DE EUCALIPT ERFICIE DE ALTA RESISTENCIA, INCLUSIVE P MENTOS DE ALTA VELOCIDADE, COM ACABAMENT FICIE HOMOGENEO, QUE GARANTE OTIMO DESEM ODO TIPO DE ATIVIDADE, COMO: ESCREVER, I REPRODUZIR, PACOTES COM 500 FOLHAS, DE 2 MM, EM EMBALAGEM BOPP CX CONTENDO 10 PAC DO FABRICANTE NA EMBALAGEM, COM CERTIFIC TAL FSC OU CERFLOR. PAPERONE	CX	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	30,00	130,0000	3.900,00	lei 123/06
23	PAPEL SULFITE, MODELO A4 (75 G), ALCALIN COM 100% DE CELULOSE DE EUCALIPTO, COM DE ALTA RESISTENCIA, INCLUSIVE PARA EQU	PCT	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	100,00	5,0000	500,00	lei 123/06



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Relatório dos Vencedores
Pregão Presencial
Licitação: 000075/2014
Abert: 11/12/2014 Fecham: 00/00/0000

Página 4 de 7
Impresso em: 11/dez/2014
As 11:38:14 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
24	DE ALTA VELOCIDADE, COM ACABAMENTO NA SU OMOGENEO, QUE GARANTE OTIMO DESEMPENHO E O DE ATIVIDADE, COMO: ESCREVER, IMPRIMIR ZIR, PACOTES COM 100 FOLHAS, DE 210MM X CORES: AMARELO, AZUL, ROSA, VERDE. (SEN TES DE CADA COR) REPORT REGUA EM POLIESTIRENO CRISTAL COM ESCALA CA, MEDINDO 30 CM DE COMPRIMENTO X 3 CM DELLO	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	550,00	1,5000	825,00	lei 123/06
25	CANETA HIDROGRAFICA 12 CORES - CONTENDO S EM CORES DIFERENTES, PONTA DE POLIESTE PACO OU BRILHANTE COM A IMPRESSAO DE LAV A MEDIA RESISTENTE QUE NAO ACALCA, TINTA TUBO COM DIAMETRO MINIMO DE 08 MM E COMP 140MM C/ RESPIRO A TAMP A CALDA DEVE SMA COR DA ESCRITA, A TAMP A DEVE SER VEN BARRA INTERNA DA CANETINHA DEVERA POSSUI ICAO UNIFORME, SER ISENTA DE IMPUREZAS, BOA PIGMENTACAO, SER MACIA, COM ALTO PO ACRILEX	ESTOJO	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	550,00	12,4000	6.820,00	lei 123/06
26	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA, 18ML, . CAIXA COM 12 UNIDADES. ATIMA	CX	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	4,00	22,8000	91,20	lei 123/06
27	PAPEL ALMACO COM PAUTA, EM PAPEL APERGAM GRAMATURA 75G/M², MEDINDO 210 X 297 MM. PANAMERICANA	FL	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	500,00	0,1200	60,00	lei 123/06
28	PAPEL DE SEDA; MEDINDO 50 X70CM, PESANDO AS CORES: LARANJA, VERMELHO, VERDE, AZUL OSA CLARO, PINK E AMARELO,(SEND O 115 FOL A COR). REIPEL	FL	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	805,00	0,2000	161,00	lei 123/06
29	CARTOLINA OFFSET NA COR: BRANCA. PRODUTO A PARTIR DE COMPOSICAO DE CELULOSE BRAN FIBRAS CURTAS, PROPORCIONANDO OTIMA LISU EZ, CONFORME NORMA TAPPI 486, COM FORMAT 660MM E GRAMATURA 180 G/M², CONSTAR NA E MARCA, DADOS DE IDENTIFICACAO DO FABRICA BINARDI	FL	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	250,00	0,7000	175,00	lei 123/06
30	PAPEL CREPOM NAS CORES: VERMELHO, AMAREL AZUL CLARO, AZUL ESCURO E LARANJA.(SEND O DE CADA COR.) REIPEL	FL	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	360,00	0,6900	248,40	lei 123/06
31	CARTOLINA OFFSET NAS CORES: AZUL, VERDE ODUTO PRODUZIDO A PARTIR DE COMPOSICAO D BRANQUEADA DE FIBRAS CURTAS, PROPORCION LISURA E RIGIDEZ, CONFORME NORMA TAPPI ORMATO 500MM X 660MM E GRAMATURA 180 G/M NA EMBALAGEM: MARCA, DADOS DE IDENTIFIC BRICANTE.(SEND O 150 FOLHAS DE CADA COR) BIGNARDI	FL	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	450,00	0,6200	279,00	lei 123/06



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Relatório dos Vencedores
Pregão Presencial
Licitação: 000075/2014
Abert: 11/12/2014 Fecham: 00/00/0000

Página 5 de 7
Impresso em: 11/dez/2014
As 11:38:14 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
32	PAPEL CARTAO DE PAPELARIA; GRAMATURA 210 FL DINDO 50X70CM; NAS CORES: VERMELHO, ROSA VERDE, BRANCO, PRETO E LARANJA.(SENDO 6 E CADA COR) REIPEL	FL	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	420,00	0,9000	378,00	lei 123/06
33	FOLHA DE E.V.A MODELO LISO, PRODUTO LAVA CA, EMBORRACHADA, NAO PERECIVEL, COM TEX HOMOGENEA, MEDINDO 600 MM X 400 MM X 2MM O DEVERA VIR EMBALADO, DEVERA CONSTAR NA : DADOS DE IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, METRO, NAS CORES: PRETO, BRANCO, BEGE, V OSA CLARO, AZUL ESCURO, VERDE, LARANJA E SENDO 150 FOLHAS DE CADA COR) LEONORA	UND	ADL COMERCIAL EIRELI EPP	1.350,00	2,0500	2.767,50	lei 123/06
34	PAPEL COLOR SET DE PAPELARIA; GRAMATURA FL EDINDO 48 X 66CM; NAS CORES: PRETO, ROSA MELHO, AZUL ESCURO, AMARELO, AZUL CLARO, DEIRA.(115 FOLHAS DE CADA COR) REIPEL	FL	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	805,00	0,7900	635,95	lei 123/06
35	CANETA MARCA TEXTO AMARELA: PONTA GROSSA UND MM DE COMPRIMENTO, CORPO MEDINDO 140MM E TO E TAMP A E FECHA COM TRAVA, DIFICULTAN EIO POR CRIANCA, POSSUIR EM SEU CORPO MA ICTIONADO EM CAIXA DE PAPELAO COM 12 UNID OM VISOR, FACLLITANDO A VISUALIZACAO DO EVERA O PRODUTO SER MULTIUSO A BASE DE A INDO SECAGEM RAPIDA, BOA RESISTENCIA A L LUORESCENTE. CONSTAR NA SUA EMBALAGEM: M DADE, SELO DO INMETRO CONFORME NORMA VIG JOCAR	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	100,00	2,5000	250,00	lei 123/06
36	TESOURA ESCOLAR PEQUENA COM LAMINA EM AC PERADO E CABOS EM POLIPROPILENO ERGONOMI COM 03 DEDOS PONTA ARREDONDADA, MEDIDA 12CM. MAKE	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	600,00	2,6000	1.560,00	lei 123/06
37	CLIPS PARA PAPEIS, NUMERO 2/0 EM ARAME G CX , ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO TRANSPA CAIXA DE PAPELAO RESISTENTE, CONTENDO 5 FABRICADO EM ARAME DE ACO REVESTIDO. CO MBALAGEM: PRAZO DE VALIDADE, MARCA QUANT DOS DE IDENTIFICACAO DO FABRICANTE. NEW	CX	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	25,00	7,4000	185,00	lei 123/06
38	AGENDA ESCOLAR EDUCACAO INFANTIL - CAPA/ UND DURA REVESTIDA COM PVC CRISTAL PO 0,15 RCA 0,20. ENVOLTO EM CARTAO 1,7MM E CAPA 4X0 E CAPA VERSO COR 0X4 PAPEL COUCHE 1 M NA 1°. CAPA LOGO E FOTOS DO MUNICIPIO IA DE EDUCACAO E NA 4°. CAPA O HINO DO M SENDO VEDADA A COLAGEM DE FOLHAS OU ADES STE HINO; ENVELOPE EM PLASTICO SARJA 0,2 IS LADOS SOLDADOS; ELASTICO NA CAPA PARA O NA COR QUE MELHOR COMBINAR FIXADO NA C	UND	RSUL LTDA ME	500,00	22,0000	11.000,00	lei 123/06



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Relatório dos Vencedores
Pregão Presencial
Licitação: 000075/2014
Abert: 11/12/2014 Fecham: 00/00/0000

Página 6 de 7
Impresso em: 11/dez/2014
As 11:38:14 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
39	RSUL AGENDA ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL: CAPA/ DURA REVESTIDA COM PVC CRISTAL PO 0,15 RCA 0,20. ENVOLTO EM CARTAO 1,7MM E CAPA 4X0 E CAPA VERSO COR 0X4 PAPEL COUCHE 1 AMENTO ESPIRAL PLASTICO; MIOLO COM 180 P TOTAL (90 FOLHAS), COM DOIS DIAS POR PAG ANDO MES, DIA NUMERICO E DIA DA SEMANA. X4 CORES (C=10, M=10, Y=10, K=100), EM P T 63 GR, TAMANHO FECHADO 14.5X20.5 CM; 8 4 FOLHAS) INICIAIS EM PAPEL OFFSET 70 GR RSUL	UND	RSUL LTDA ME	400,00	22,2500	8.900,00	lei 123/06
40	PINCEL PARA PINTURA; COM CORPO LONGO EM ONTENDO VIROLA METALICA; DE PONTA EM CER ICAS; NO FORMATO CHATO; NUMERO 0, PARA A CASTELO	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	25,00	1,9500	48,75	lei 123/06
41	PINCEL PARA PINTURA; COM CORPO LONGO EM ONTENDO VIROLA METALICA; DE PONTA EM CER ICAS; NO FORMATO CHATO; NUMERO 04, PARA CASTELO	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	25,00	1,9500	48,75	lei 123/06
42	PINCEL PARA PINTURA; COM CORPO LONGO EM ONTENDO VIROLA METALICA; DE PONTA EM CER ICAS; NO FORMATO CHATO; NUMERO 08, PARA CASTELO	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	25,00	2,2900	57,25	lei 123/06
43	PINCEL PARA PINTURA; COM CORPO LONGO EM ONTENDO VIROLA METALICA; DE PONTA EM CER ICAS; NO FORMATO CHATO; NUMERO 12, PARA CASTELO	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	25,00	2,9200	73,00	lei 123/06
44	PINCEL PARA PINTURA; COM CORPO LONGO EM ONTENDO VIROLA METALICA; DE PONTA EM CER ICAS; NO FORMATO CHATO; NUMERO 20, PARA CASTELO	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	25,00	5,5000	137,50	lei 123/06
45	PAPEL HECTOGRAFICO DE PAPELARIA, BASE C/ 69 G/M2 E PARTE ENTINTADA COM GRAMATURA 7 G / M2, CX. C/ 100 FOLHAS. HARDCOPY	CX	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	9,00	59,0000	531,00	lei 123/06
46	COLA BASTAO; LAVAVEL, ATOXICA, TUBO 20GR COM SELO DO INMETRO. LEONORA	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	70,00	4,5000	315,00	lei 123/06
47	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO; ESPECIAL, P PARA NAO DANIFICAR O QUADRO E ARREDOND ACRILICA 6,0 MM, ESPESSURA DA ESCRITA 2 IL E PONTAS SUBSTITUIVEIS;TINTA ESPECIAL S PRETO, AZUL E VERMELHO(SENDO 160 UNIDA A COR) JOCAR	UND	RSUL LTDA ME	480,00	9,1000	4.368,00	lei 123/06
48	CARTUCHO DE REPOSICAO, PARA MARCADOR DE NCO: COMPOSICAO BASICA: TINTA A BASE DE	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	210,00	3,5000	735,00	lei 123/06



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Relatório dos Vencedores
Pregão Presencial
Licitação: 000075/2014
Abert: 11/12/2014 Fecham: 00/00/0000

Página 7 de 7
Impresso em: 11/dez/2014
As 11:38:14 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
49	SINAS TERMOPLASTICAS, PIGMENTOS, RESINAS E ADITIVOS, NAS CORES PRETO, AZUL E VE DO 70 UNIDADES DE CADA COR) JOCAR APAGADOR PARA QUADRO BRANCO: DESIGN ERGO GA FIRME E CONFORTAVEL. FELTRO 100% LA, GABILIDADE E DURABILIDADE. FUNCIONA TAMB TOJO PARA GUARDAR DOIS MARCADORES. 9,80	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	100,00	2,7200	272,00	lei 123/06
50	COLA GLITTER PARA APLICACAO EM PAPEL, P O, E.V.A. COMPOSICAO: ATOXICA, GLITTER DE P.V.A., GLITTER CONSERVANTE (NAS CORE O, PRATA, DOURADA, VERDE E FURTA COR, 60 OR). ACRILEX	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	300,00	2,2000	660,00	lei 123/06
T o t a l G e r a l						78.800,45	

Resumo Fornecedores Vencedores

Código Fornecedor

11015.9 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME
ITENS: 00001 00003 00004 00005 00006 00007 00008 00009 00010 00011 00012 00013 00014 00015 00016 00017 00018 00019 00020 00021 00022 00023 00024 00025 00026
ITENS: 00027 00028 00029 00030 00031 00032 00034 00035 00036 00037 00040 00041 00042 00043 00044 00045 00046 00048 00049 00050

T O T A L: 51.764,95

11221.6 ADL COMERCIAL EIRELI EPP
ITENS: 00033

T O T A L: 2.767,50

12194.0 RSUL LTDA ME
ITENS: 00038 00039 00047

T O T A L: 24.268,00